ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 августа 2017 года

	№
	41/226-4

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мошковское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва по Мошковскому десятимандатному избирательному округу № 1
                          Комиссарова Сергея Александровича
Проверив соответствие порядка выдвижения  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района  кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мошковское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва по Мошковскому десятимандатному избирательному округу № 1 Комиссарова Сергея Александровича  требованиям Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс), а также достоверность представленных сведений о кандидате.
На основании статьи 103 и в соответствии со статьей 20 Кодекса, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017г №60/785-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское  сельское поселение, Мирновское   сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское  сельское поселение Торжокского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мошковское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва по Мошковскому  десятимандатному избирательному округу № 1 Комиссарова Сергея Александровича, 1959 года рождения, образование высшее,ГБУЗ «Торжокская центральная районнаябольница», Мошковская участковая больница, врач общей практики, депутат Совета депутатов Мошковского сельского поселения Торжокского района на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,    зарегистрированного по адресу: Тверская область, г. Торжок, выдвинутого  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района.
  Дата регистрации:  08.08.2017 года  в 10 часов 50 минут.

1. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мошковское  сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва
в избирательный бюллетень по выборам депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Мошковское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва по Мошковскому десятимандатному избирательному округу № 1 и выдать удостоверение установленного образца.

2. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания общественно-политическая газета Торжокского  района «Новоторжский вестник» для опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Т.И. Перфильева